
 DECRETO Nº 183/18 
 
 
VISTO:  
              Los requerimientos formulados por las diferentes Secretarías y Subsecretarías 
dependientes de esta Municipalidad de Capilla del Monte, para cubrir en forma transitoria ciertas 
funciones con personal contratado bajo la modalidad de locación de servicio, en virtud de las 
necesidades de servicio presentadas; 
 
Y CONSIDERANDO:  
 
          Que las respectivas áreas presentaron propuestas de antecedentes para la contratación de 
las personas que ocuparán los puestos requeridos;  
 
          Que las personas propuestas para cubrir las funciones cuentan con la experiencia y 
capacidades que las tareas requieren; 
 

En virtud de lo expuesto, el Intendente Municipal de Capilla del Monte 
 

D E C R E T A 
 

Artículo 1º.-: DISPONESE la contratación, bajo la modalidad de locación de servicios, de las 
siguientes personas, en las áreas y secretarías dispuestas según detalle, y bajo los lineamientos 
establecidos en los contratos archivados en la contaduría municipal, a saber: 
 

AREA CONTRATADO DNI/CUIT 
Nº 

CONTRAT
O 

FECHA 
INICIO 

FUNCIONES 

INTENDENCIA VARIA Matías P. 30.663.908 341/18 
01-07-

18 
Asesoría Jurídica 

SUBSECRETARIA DE 
CULTURA 

CAMARGO Miguel A. 22.569.721 318/18 
01-07-

18 
Profesor Orquesta El 
Quebrachal 

DOS SANTOS Laura 18.367.372 320/18 
01-07-

18 
Profesora Orquesta El 
Quebrachal 

MIRANDA Francisco 31.745.549 317/18 
01-07-

18 
Profesor Orquesta El 
Quebrachal 

LEYES Gustavo 23.381.081 321/18 
01-07-

18 
Profesor Orquesta El 
Quebrachal 

CARRI Paulo 14.755.433 319/18 
01-07-

18 
Profesor Orquesta El 
Quebrachal 

TOMMASSINI 

Graciela 
27-

13326332-8 
340/18 

01-07-
18 

Taller Lengua de Señas 

SECRETARIA DE OBRAS y 
SERVICIOS PUBLICOS 

PICIUCCHI Juan D. 10.052.255 328/18 
01-07-

18 
Manejo de Camiones 

MACEDO Marcela 11.163.404 327/18 
01-07-

18 
Limpieza Terminal de 
Omnibus 

MAXIMO Juan M.  
27-

24043841-1 
330/18 

01-07-
18 

Sereno Terminal de 
Omnibus 

SECRETARIA DE PRENSA 

VERGERIO Laura 
27-

13315706-4 
326/18 

01-07-
18 

Difusión Institucional 

ITURRIOZ Carlos 
20-

06686419-8 
324/18 

01-07-
18 

Difusión Institucional 

VILLAGRA Tomas 22.747.231 325/18 
01-07-

18 
Difusión Institucional 

SECRETARIA DE TURISMO 
OCHOA Eduardo 

Marcelo 
20-

26370000-8 
329/18 

01-07-
18 

Vigilancia Camping 
Municipal 



GONZALES Alba 
Beatriz 

10.558.067 334/18 
01-07-

18 
Informante Turística 

SECRETARIA DE 
GOBIERNO 

BERZAL Francisco A. 35.525.727 351/18 
01-07-

18 
Comunicación Institucional 

SECRETARIA DE FINANZAS 
VIDAL Walter 

Eduardo 
12.669.717 348/18 

01-07-
18 

Liquidación IVA  

 

 
 
Artículo 2º.-: El presente Decreto será refrendado por el Señor Secretario de Gobierno 
Municipal.- 
 
Artículo 3º.-: COMUNIQUESE, Córrase vista al  Tribunal de Cuentas, publíquese, dese al Registro 
Municipal y archívese.-                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 
Capilla del Monte, 29 de Junio de 2018.- 

 
 
 
          Dr. CLAUDIO J. MARIA MAZA                                                                   GABRIEL E. BUFFONI 
                Secretario de Gobierno                                                                 Intendente Municipal 
 

 
       
 


